
ZARZĄDZENIE NR 1/2019
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie określenia Regulaminu organizacyjnego parkingów wewnętrznych Starostwa Powiatowego
w Nowym Sączu.

Na podstawie § 16 ust.1 pkt.7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego przyjętego uchwałą
Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z parkingu wewnętrznego Starostwa Powiatowego przy
ul. Jagiellońskiej 33 w Nowym Sączu w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się Regulamin korzystania z parkingu wewnętrznego Starostwa Powiatowego przy
ul. Kościuszki 3 w Nowym Sączu w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykaz osób uprawnionych do korzystania z parkingu wewnętrznego przy ul. Jagiellońskiej 33 określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Wykaz osób uprawnionych do korzystania z parkingu wewnętrznego przy ul. Kościuszki 3, na podstawie 
wydanych kart parkingowych, określa załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 10/2016 Starosty Nowosądeckiego z dnia 23 marca 2016 roku.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Id: E1B8BD87-2FFF-4FCC-8EA3-5626A9C9FA69. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr  1/2019  

Starosty Nowosądeckiego z dnia 9 stycznia 2019 r.  

w sprawie określenia Regulaminu organizacyjnego 
parkingów wewnętrznych Starostwa Powiatowego  

w Nowym Sączu. 

 
 

REGULAMIN PARKINGU WEWNĘTRZNEGO  
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 

przy ul. Jagiellońskiej 33 

 
1. Parking wewnętrzny przeznaczony jest do parkowania samochodów służbowych 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu oraz samochodów stałych użytkowników  

według graficznego rozmieszczenia przedstawionego w załączniku nr 3  do Zarządzenia 

Starosty Nowosądeckiego. 

2. Parking czynny jest od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Starostwa. 

3. Miejsca parkingowe są odpowiednio oznakowane.  

4. Kierowca pojazdu korzystający z Parkingu zobowiązany jest do zajmowania miejsca 

przypisanego dla danego użytkownika. 

5. W przypadku wolnego miejsca z powodu potwierdzonej nieobecności stałego 

użytkownika, miejsce to, może zająć inny użytkownik. 

6. W przypadku opisanym w pkt. 5 wolne miejsce każdorazowo wskazuje dyżurujący 

portier lub pracownik punktu informacyjnego. 

7. W czasie parkowania kierowca jest obowiązany zwrócić szczególną uwagę na pojazdy 

sąsiednie i ustawiać pojazd w wyznaczonym miejscu nie zastawiając obszaru 

parkowania innym użytkownikom.  

8. Użytkownik pojazdu odpowiada za szkody wyrządzone innym pojazdom. 

9. Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu nie ponosi odpowiedzialności za szkody 

powstałe w trakcie manewrowania pojazdem. 

10. Użytkownik Parkingu zobowiązany jest zabezpieczyć pozostawiany pojazd,  

a w szczególności:  

a. wyłączyć silnik i światła oraz inne odbiorniki prądu z wyjątkiem autoalarmu,  

b. zamknąć okna i drzwi pojazdu. 

11. Wszelkie uwagi na temat funkcjonowania Parkingu należy zgłaszać ustnie lub pisemnie  

w Wydziale Administracyjnym Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

12. Użytkownik Parkingu wyraża zgodę na warunki niniejszego „Regulaminu”  

i zobowiązuje się do ścisłego przestrzegania jego postanowień.  

 

 

 

 
 

 

 

 

Id: E1B8BD87-2FFF-4FCC-8EA3-5626A9C9FA69. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  1/2019  

Starosty Nowosądeckiego z dnia 9 stycznia 2019 r.  

w sprawie określenia Regulaminu organizacyjnego  
parkingów wewnętrznych Starostwa Powiatowego  

w Nowym Sączu. 

 
 

REGULAMIN PARKINGU WEWNĘTRZNEGO 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 

przy ul. Kościuszki 3  

 
1. Parking niestrzeżony przeznaczony jest do parkowania samochodów osobowych 

pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

2. Wjazd wyłącznie dla posiadaczy aktualnej Karty Parkingowej.  

3. Miejsca parkingowe są odpowiednio oznakowane.  
4. Karty parkingowe wydane są osobom wymienionym w załączniku nr 4 do Zarządzenia 

Starosty Nowosądeckiego. 

5. Parking czynny jest od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni, w których odbywają 

się Sesje Rady Powiatu Nowosądeckiego, Komisje Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz 

innych przypadkach, o których użytkownicy będą oddzielnie informowani. 

6. W dniach obrad Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego, Parking w całości będzie 

udostępniany Radnym Powiatu Nowosądeckiego. 

7. Kierowca pojazdu korzystający z Parkingu zobowiązany jest do zajmowania miejsca 

przypisanego dla danego użytkownika. 

8. W czasie parkowania kierowca zobowiązany jest zwrócić szczególną uwagę na pojazdy 

sąsiednie i ustawiać pojazd w wyznaczonym miejscu nie zastawiając obszaru 

parkowania innym użytkownikom.  

9. Użytkownik pojazdu odpowiada za wszelkie szkody wyrządzone innym pojazdom. 

10. Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu nie ponosi odpowiedzialności za szkody 

powstałe w trakcie manewrowania pojazdem. 

11. Użytkownik Parkingu zobowiązany jest zabezpieczyć pozostawiany pojazd, a w 

szczególności:  

a. wyłączyć silnik i światła oraz inne odbiorniki prądu z wyjątkiem autoalarmu,  

b. zamknąć okna i drzwi pojazdu. 

12. W przypadku powtarzającego się niestosowania się do zapisów niniejszego regulaminu 

użytkownik zostanie poproszony o zwrot karty parkingowej. 

13. Wszelkie uwagi na temat funkcjonowania Parkingu należy zgłaszać ustnie lub pisemnie  

w Wydziale Administracyjnym Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

14. Użytkownik Parkingu wyraża zgodę na warunki niniejszego „Regulaminu”  

i zobowiązuje się do ścisłego przestrzegania jego postanowień.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Id: E1B8BD87-2FFF-4FCC-8EA3-5626A9C9FA69. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  1/2019  

Starosty Nowosądeckiego z dnia 9 stycznia 2019 r.  

w sprawie określenia Regulaminu organizacyjnego 
parkingów wewnętrznych Starostwa Powiatowego  

w Nowym Sączu. 
 

Id: E1B8BD87-2FFF-4FCC-8EA3-5626A9C9FA69. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr  1/2019  

Starosty Nowosądeckiego z dnia 9 stycznia 2019 r.  

w sprawie określenia Regulaminu organizacyjnego  
parkingów wewnętrznych Starostwa Powiatowego  

w Nowym Sączu. 

 

Osoby uprawnione do parkowania na parkingu wewnętrznym 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przy ul. Kościuszki 3 

 

1. Graficzne rozmieszczenie przydzielonych miejsc parkingowych: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E1B8BD87-2FFF-4FCC-8EA3-5626A9C9FA69. Przyjęty Strona 1



 

2. Osoby uprawnione do parkowania na podstawie Karty Parkingowej: 

Miejsce nr 1 Krzysztof Hojda  Wydz. Administracyjny 

Miejsce nr 2 Paulina Podwika  Zespół Radców Prawnych 

Miejsce nr 3 Artur Rola   Wydz. Edukacji, Kultury i Sportu 

Miejsce nr 4 Agnieszka Gargas  Wydz. Edukacji, Kultury i Sportu 

Miejsce nr 5 Piotr Piechnik   Zespół Zamówień Publicznych i Inwestycji 

Miejsce nr 6 I.Mrozowska-Struk  Wydz. Rozwoju 

Miejsce nr 7 Bożena Mynarek  Wydz. Edukacji,Kultury i Sportu 

Miejsce nr 8 Samochód służbowy  - 

Miejsce nr 9 Bogusław Cięciwa   Wydz. Geodezji 

Miejsce nr 10 Monika Dziedzina   Biuro Rady i Zarządu 

Miejsce nr 11 Jacek Maleczek  Wydz. Komunikacji 

Miejsce nr 12 Samochód służbowy  - 

Miejsce nr 13 Samochód służbowy  - 

Miejsce nr 14 Samochód służbowy  - 

Miejsce nr 15 Patryk Kapłon   Biuro Obsługi Teleinformatycznej 

Miejsce nr 16 Alicja Lichoń   Zespół ds. Gospodarki Nieruchomościami 

Miejsce nr 17 Ryszard Wąsowicz  Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego 

Miejsce nr 18 Andrzej Zarych   Biuro Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych 

Miejsce nr 19 Beata  Zięcina-Kasieczka  Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 

Miejsce nr 20 Adam Zaremba  Biuro Obsługi Teleinformatycznej 

Miejsce nr 21 Dorota Dobrowolska  Zespół Zdrowia i Spraw Obywatelskich 

Miejsce nr 22 Marcin Dyczek   Zespół Radców Prawnych 

Miejsce nr 23 Paweł Ptak   Wydz. Finansowy 

Miejsce nr 24 Grzegorz Niesporek  Wydz. Rozwoju 

Miejsce nr 25 Monika Twardowska  Zespół ds. Kontroli i Analiz 

Miejsce nr 26 Sabina Bielecka  Zespół ds. Gospodarki Nieruchomościami 

Miejsce nr 27 Barbara Chochla  Zespół ds. Gospodarki Nieruchomościami 

Miejsce nr 28 Janusz Bieniek   Audytor Wewnętrzny 

 

3. Podczas nieobecności stałych użytkowników parkingu, na czas wykonywania czynności  

    służbowych, możliwość zaparkowania w miarę istniejących miejsc, w kolejności mają: 

  a. Radni Powiatu Nowosądeckiego, 

 b. kierownicy powiatowych jednostek organizacyjnych. 

 

4. W dniach Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego, parking w całości udostępniany będzie 

    Radnym Powiatu Nowosądeckiego. 
 
 

 

Id: E1B8BD87-2FFF-4FCC-8EA3-5626A9C9FA69. Przyjęty Strona 2




